
HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 51216  Gruppe Regionsoberliga MJE Süd

Datum 15.11.2025, Spielbeginn 15:45h  Heimmannschaft JSG Münden/Volkmarsh.

Spielort Hann.-Münden, SH Auefeld  Gastmannschaft Tuspo Weende

 

Heimmannschaft

JSG Münden/Volkmarsh.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Düvel, Lorenz - - 1

3 Plicht, Leo - - 3

5 Endig, Philipp - - 3

7 Schneemann, Julian - - 2

8 Büser, Johan - - 2

9 Schenk, Leon - -

10 Russo, Emiliano - - 1 0/2

17 Müller, Theo Janus - - 6

21 Willert, Paula - - 4

22 Kötz, Maximilian - - 2

24 Keil, Mia - - 3 04:28

A Müller, Moritz - -

B Heidrich, Fiona - -

C Müller, Ole Felix - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 13:55

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 10.12.2025 13:35 | Seite 1



HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

Tuspo Weende
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Neimann, Mateja-Nikita - - 8 14:35 28:08

4 Heinze, Maximilian - -

5 Volodko, Pavlo - - 2 09:53 15:27 25:50

6 Ockershausen, Ferdinand - -

7 Persyn, Otto - - 1

8 Thiele, Neon Levi - - 1

9 Sobh, Josh - - 2

12 Behrens, Bjarne Elia - -

13 Sachsenmaier, Albert - - 2

14 Bayarkhuu, Tuguldur - - 09:27

A Großkopf, Mika - -

B Böhm, Erna - -

C Klöppner, Jan Johannes - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 28:18

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 34:13

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Görtler, Lasse - - - - -

SR B Bogner, Quentin - - - - -

Zeitn. Plicht, Melanie - - - - -

Sek. Schenk, Yvonne - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Münden/Volkmarsh.

Ergebnis 27:16 (13:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:00 0:1 Tor 13 Sachsenmaier, Albert

Heim 01:16 1:1 Tor 3 Plicht, Leo

Heim 03:16 2:1 Tor 17 Müller, Theo Janus

Heim 03:49 3:1 Tor 21 Willert, Paula

Heim 04:01 4:1 Tor 5 Endig, Philipp

Gast 04:22 4:2 Tor 5 Volodko, Pavlo

Heim 04:28 Verwarnung 24 Keil, Mia

Heim 05:01 5:2 Tor 22 Kötz, Maximilian

Gast 06:08 5:3 Tor 2 Neimann, Mateja-Nikita

Heim 06:59 6:3 Tor 7 Schneemann, Julian

Gast 08:20 6:4 Tor 9 Sobh, Josh

Heim 08:38 7:4 Tor 8 Büser, Johan

Gast 09:27 2 Minuten 14 Bayarkhuu, Tuguldur

Heim 09:32 7:4 7m ohne Tor 10 Russo, Emiliano

Gast 09:53 Verwarnung 5 Volodko, Pavlo

Heim 10:00 8:4 Tor 2 Düvel, Lorenz

Heim 10:19 9:4 Tor 17 Müller, Theo Janus

Gast 13:03 9:5 Tor 7 Persyn, Otto

13:55 Auszeit Heim

Gast 14:35 Verwarnung 2 Neimann, Mateja-Nikita

Gast 15:27 2 Minuten 5 Volodko, Pavlo

Heim 15:34 9:5 7m ohne Tor 10 Russo, Emiliano

Heim 15:51 10:5 Tor 24 Keil, Mia

Gast 16:13 10:6 Tor 13 Sachsenmaier, Albert

Heim 16:54 11:6 Tor 21 Willert, Paula

Gast 17:32 11:7 Tor 2 Neimann, Mateja-Nikita

Heim 17:50 12:7 Tor 5 Endig, Philipp

Gast 18:06 12:8 Tor 9 Sobh, Josh

Gast 19:08 12:9 Tor 8 Thiele, Neon Levi

Heim 19:19 13:9 Tor 22 Kötz, Maximilian

Gast 19:57 13:10 Tor 5 Volodko, Pavlo

Gast 20:27 13:11 Tor 2 Neimann, Mateja-Nikita

Gast 21:39 13:12 Tor 2 Neimann, Mateja-Nikita

Heim 21:55 14:12 Tor 3 Plicht, Leo

Heim 22:31 15:12 Tor 21 Willert, Paula

Heim 25:17 16:12 Tor 7 Schneemann, Julian

Gast 25:50 2 Minuten 5 Volodko, Pavlo

Heim 26:48 17:12 Tor 3 Plicht, Leo

Gast 27:05 17:13 Tor 2 Neimann, Mateja-Nikita

Heim 27:30 18:13 Tor 17 Müller, Theo Janus

Gast 27:44 18:14 Tor 2 Neimann, Mateja-Nikita

Gast 28:08 2 Minuten 2 Neimann, Mateja-Nikita

Heim 28:09 19:14 Tor 8 Büser, Johan

28:18 Auszeit Gast

Heim 30:44 20:14 Tor 17 Müller, Theo Janus

Heim 30:59 21:14 Tor 21 Willert, Paula

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 31:22 22:14 Tor 5 Endig, Philipp

Heim 32:16 23:14 Tor 10 Russo, Emiliano

Heim 33:06 24:14 Tor 17 Müller, Theo Janus

Heim 33:39 25:14 Tor 24 Keil, Mia

Heim 34:11 26:14 Tor 17 Müller, Theo Janus

34:13 Auszeit Gast

Gast 36:36 26:15 Tor 2 Neimann, Mateja-Nikita

Heim 37:29 27:15 Tor 24 Keil, Mia

Gast 38:24 27:16 Tor 2 Neimann, Mateja-Nikita
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